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Pytania uczestnikdw do postepowania przetargowego nieograniczonego na najem powierzchni
uzytkowej pod automaty vendingowe stuzgce do sprzedazy napojow chiodzacych i przekasek
oraz napojéw gorgcych.

Pytanie nr 1.
Wytacznosé na automaty na terenie Szpitala- zapis w umowie?
Odpowiedz: Tak dodamy taki zapis w umowie.

Pytanie nr 2.

Czy mozemy dodac zapis w umowie o negocjacji czynszu, w przypadku gdy Panstwo jako
szpital wprowadzicie obostrzenia zwigzane z Covid19, mam na mysli niewpuszczanie osdb
odwiedzajacych, inne restrykcje ktdre spowoduja, ze potencjalnie bedzie mniej oséb, ktore
mogtyby skorzystac z ustugi vendingowej ?

Odpowiedz: Ewentualny wplyw pandemii na zawartg umowe bedzie rozstrzygany w oparciu
o obowigzujgce przepisy prawa, w tym kodeks cywilny badz ustawy "covidowe".

Pytanie nr 3.

Liczba maszyn na terenie szpitala. Z uwagi na znajomos¢ specyfiki dziatalnosci obiektow
szpitalnych, wiemy ze automaty na pietrach nie przynoszg zyskéw, a raczej generujg straty.
Czy mozemy zmniejszy¢ liczbe automatéw do dwoch zimne napoje i przekaski oraz dwdch na
gorgce napoje. Parter i pierwsze pietro. (osoby chcace skorzystac¢ zjadg windg). Zapewni to
wieksza rentownosc¢ ustugi vendingowej, a Panstwu sprawdzonego i rzetelnego dostawce.

Odpowiedz: Nie poniewaz przetarg dotyczy najmu powierzchni 3 m? (3 automatdéw) na napoje
zimne i przekaski oraz 3 m? (3 automatdéw) na napoje gorace.
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